Совет депутатов муниципального образования «Обозерское» четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«29»  мая   2019 г.                                                                                               № 197
р.п. Обозерский

О внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  МО «Обозерское» № 183  от 17.04.2019 года «Об  условиях  приватизации  муниципального  имущества»

    	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и  муниципального  имущества», Постановлением  Правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе", прогнозным  планом приватизации  муниципального  имущества МО «Обозерское» на 2019  год, утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО «Обозерское» четвертого   созыва № 182 от 17.04.2019 года,  Совет депутатов муниципального образования «Обозерское» решил:
	       1.пп «в» пункта 2 Решения Совета депутатов МО «Обозерское» № 183 от 17.04.2019 года «Об  условиях  приватизации  муниципального  имущества» изложить  в  следующей  редакции:
в) сумму  задатка: по  лоту № 1– 20  процентов  начальной  цены  объекта;
         2.Администрации МО «Обозерское» осуществить необходимые  действия по  реализации п.1 данного  решения.
         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу с  момента его  обнародования.

Председатель  Совета депутатов
МО «Обозерское»                                                                         Г.П.Полозова

Глава администрации   МО «Обозерское»                                Ю.В.Андруцкая